



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7683/2021

Nº Edital: 08/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/10/2021

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel. Evento natalino tradicional da casa da cultura.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	Vi. Estimado	Vi. Total
1	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 5X100MM	UN	1,00	17,6900	17,69
Descr:					
2	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 6X100MM	UN	1,00	18,7400	18,74
Descr:					
3	CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 8X200MM	UN	1,00	19,4100	19,41
Descr:					
4	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 5X100MM	UN	1,00	16,9700	16,97
Descr:					
5	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 6X200MM	UN	1,00	18,0000	18,00
Descr:					
6	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 8X200MM	UN	1,00	18,7100	18,71
Descr:					
7	COLA BRANCA CASCOREZ EXTRA 1KG	UN	8,00	28,4100	227,28
Descr:					
8	COLA DE CONTATO 2.800 G	LA	1,00	56,8100	56,81
Descr:					
9	COMPENSADO VIROLA NAVAL 04MM 2,20X1,60M	UN	10,00	438,8300	4.388,30
Descr:					
10	COMPENSADO VIROLA NAVAL 10MM 2,20X1,60M	UN	5,00	474,0000	2.370,00
Descr:					
11	COMPENSADO VIROLA NAVAL 15MM 2,20X1,60M	UN	2,00	573,5000	1.147,00
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7683/2021

Nº Edital: 08/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/10/2021

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel. Evento natalino tradicional da casa da cultura.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
12	Corte MDF/Compensado	UN	200,00	12,8300	2.566,00
Descr:					
13	CORTE SARRAFO 150 METROS 3CMX2CM	UN	150,00	17,7500	2.662,50
Descr:					
14	DISCO DE LIXA GR180	UN	3,00	54,0000	162,00
Descr:					
15	DISCO DE LIXA GR60	UN	4,00	23,1000	92,40
Descr:					
16	DISCO DE LIXA GR80	UN	3,00	35,0000	105,00
Descr:					
17	Folha MDF CRU 09mm 2,75x1,83	UN	5,00	357,3300	1.786,65
Descr:					
18	Folha MDF CRU 15mm 2,75x1,83	UN	28,00	408,6700	11.442,76
Descr:					
19	JOGO DE BROCAS PARA MADEIRA COM 7 PEÇAS	UN	1,00	47,3000	47,30
Descr:					
20	LÂMINA SERRA MAN SF BIMETAL UNIQUE 12-24D	UN	2,00	23,4500	46,90
Descr:					
21	LIXA FERRO GR 100 225X275	UN	20,00	8,2500	165,00
Descr:					
22	LIXA FERRO GR 60 225X275	UN	10,00	5,4900	54,90
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7683/2021

Nº Edital: 08/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/10/2021

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel. Evento natalino tradicional da casa da cultura.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
23	LIXA FERRO GR 80 225X275	UN	20,00	8,2500	165,00
Descr:					
24	LIXA MASSA MADEIRA VERMELHA	UN	40,00	9,9400	397,60
Descr:					
25	MDF CRU 03MM 2,75X1,83	UN	5,00	350,0000	1.750,00
Descr:					
26	PARAFUSO 40X50 PHILIPS PARA MDF	CX	2,00	59,9400	119,88
Descr:					
27	PREGO 10 X 10 COM CABEÇA	KG	1,00	29,9500	29,95
Descr:					
28	PREGO 12X12 COM CABEÇA	KG	1,00	30,5900	30,59
Descr:					
29	PREGO 15 X 15 COM CABECA	KG	1,00	28,5200	28,52
Descr:					
30	PREGO COM CABEÇA 17X21	KG	1,00	29,7000	29,70
Descr:					
31	PREGO COM CABEÇA 17X27	KG	1,00	34,0200	34,02
Descr:					
32	SERRA TICO TICO BIMETAL 75MM 9-19D	UN	5,00	61,0800	305,40
Descr:					
33	VERNIZ 3600 ML	BD	20,00	38,1300	762,60
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 7683/2021

Nº Edital: 08/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 18/10/2021

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel. Evento natalino tradicional da casa da cultura.

Valor Global 31.083,58